

# kakel max

KVARTAL 3, 2024

## VD-kommentarer

Omsättningen för tredje kvartalet 2024 uppgick till 31 035 (33 350) tkr. Resultat efter skatt blev -2 050 tkr (390) Perioden januari-september 2024 gav en omsättning på 106 328 tkr (118 008). Resultat efter skatt blev -2 435 (1 914) tkr.

Stängningen av butiken i Sollentuna har inneburit avvecklingskostnader av engångsnatur på ca 1 mkr.

Vår nya butik i Täby öppnades i början av september och initialt har kundtillströmningen varit god. Vi gör även en satsning i Eskilstuna där vi övertar en butik som funnits på marknaden länge och är väl känd lokalt. Övertagandet kommer att ske från 1 november.

Byggkeramikrådets statistik över importerad byggkeramik visar att importen minskat med 23,4% för tiden januari-augusti.

Den svenska ekonomin har vuxit marginellt i år. Osäkerheten när det ska vända är fortfarande stor. Olika konjunkturbarometrar ger blandade signaler

vilket försvårar bedömningen. Risken är att återhämtningen kommer att vara långsam och osäker, beroende på externa faktorer som globala handelsflöden, energipriser och inhemska politiska åtgärder. Den svenska byggindustrin och fastighetsmarknaden befinner sig fortfarande i en utmanande situation där efterfrågan på både bostäder och kommersiella fastigheter är dämpad. Hushållens köpkraft har minskat som en följd av stigande levnadskostnader p g a den höga inflationen samtidigt som löneökningarna varit lägre än inflationen. Det är därför välkommet att Riksbanken sänker sin ränta. Det kommer förhoppningsvis leda till en ökad aktivitet på marknaden.

Östervåla 2024-11-14

Ulf Ribbenstedt

VD Kakel Max AB (publ.)



**Kakel Design**, det operativa bolaget och dotterbolag till **Kakel Max AB (publ)**, är materialleverantör till fastighet- och byggbranschen vilket omfattar produkter inom kakel, klinker, golvavjämning och badrumsinredning mm.

Försäljning sker till fastighetsbolag, byggbolag, plattsättare och privatpersoner inom nybyggnation, renovering och tillbyggnad via våra butiker och e-handel. Försäljningen kompletteras vanligtvis med en eller flera serviceåtagande gällande logistik, planering och paketering.

Vårt kunderbjudande innebär även ett tydligt miljöfokus som gynnar alla parter.

#### Butiker

<b>Täby:</b>	Fogdevägen	1
<b>Årsta:</b>	Upplagsvägen	5
<b>Uppsala:</b>	Björkgatan	4
<b>Gävle:</b>	Johannesbergsvägen	19
<b>Östervåla:</b>	Dalvägen	4
<b>Västerås:</b>	Friedningsgatan	1A
<b>Värmdö:</b>	Fenix väg 20	

[www.kakeldesign.se](http://www.kakeldesign.se)

KakelDesign & Östervåla Byggvaror är bolag för verksamheter, tankar och idéer

som berör kakel, klinker och natursten samt byggmaterial.

Vi har vårt ursprung, och huvudkontor, i Östervåla, norr om Uppsala. Vi har idag butiker i Uppsala (1994), Gävle (1999), Sollentuna (2008), Årsta (2010), Västerås (2020), Värmdö (2022) och Täby (2024)

**kakel  
design**

## Kakel Max AB (publ): Kvartal 3, 2024

Östervåla 2024-11-14

### Tredje kvartalet: jul-sep 2024

- Nettoomsättning: 31 035 (33 350) tkr.
- Resultat efter skatt: -2 050 (390) tkr.
- Resultat per aktie före/efter utspädning -0,67 kr (0,13).

Rörelseresultatet uppgick till -1 876 (689) tkr, vilket motsvarar en rörelsemarginal om -6,0 (2,1) procent.

### Perioden: jan-sep 2024

- Nettoomsättning: 106 328 (118 008) tkr.
- Resultat efter skatt: -2 435 (1 914) tkr
- Resultat per aktie före/efter utspädning -0.80 (1.71) kr

Rörelseresultatet uppgick till -1 768 (3 018) tkr, vilket motsvarar en rörelsemarginal om -1,7 (2,6) procent.

I resultatet efter skatt ingår kostnader av engångskaraktär, relaterade till nedläggningen av butiken i Sollentuna på 1 mkr.

### Likviditet och finansiell ställning

Koncernens nettoskuld uppgår till 10 463 (7 439) tKr. Koncernens nettoskuld exklusive leasingsskuld (enl IFRS) uppgår till -1 068 (-79) tKr.

Kassaflödet från den löpande verksamheten förändrades till 1 171 (-1 040) tKr. Soliditeten uppgick till 57,1 (58,2) procent.

Koncernen har inga skatteskulder relaterade till anstånd eller andra åtgärder som vidtagits på grund av pandemin.

Koncernen disponerar en outnyttjad kredit om 6 000 tKr.

### Närstående transaktioner

Utöver sedvanlig ersättning till ledande befattningshavare har det ej förekommit några transaktioner med närstående.

### Moderbolaget: jul-sep 2024

- Nettoomsättning 600 (600) tkr
- Resultat efter skatt -196 (7 978) tkr

Moderbolaget utgör ett holdingbolag och verksamheten består i huvudsak i förvaltning av sina aktieinnehav i dotterföretagen. Dessutom är koncernens VD anställd i moderbolaget.

### Risker | Osäkerhetsfaktorer

Den svenska fastighetsmarknaden är fortfarande en utmaning för dess aktörer. Som importör av kakel och klinker har priset på euro varit en källa till osäkerhet. Kursen har dock legat stabil under de senaste månaderna

Konkurserna i byggbranschen ligger kvar på en fortsatt hög nivå vilket gör att kreditbedömning och bevakning av kundfordringar är av vikt.

### Styrelse

Vid periodens utgång bestod Kakel Max AB:s styrelse av Maria Wideroth (Ordf.), Joakim Alm, Ulf Ribbenstedt, Anders Bengtsson och Robert Jansson som ledamöter.

Styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild över utvecklingen av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

## **Granskning**

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

## **Nästa rapport och kalendarium**

Bokslutskommunikén för 2024 presenteras den 27 februari 2025.

För kommande rapporter, årsstämmor mm se <http://investor.kakelmax.se/finansiell-kalender/>

## **Aktien**

Kakel Max AB (publ) handlas på Nasdaq First North Growth Market.

Kortnamn: KAKEL / ISIN: SE0009921075.

Carnegie Investment Bank AB är bolagets Certified Adviser.

Aktieägare: 10 största	Antal aktier / röster	Antal aktier / röster, %
Svingbolsta Förvaltning AB	512 535	16,9 %
Joakim Alm GPJ AB	498 298	16,4 %
Jonas Bengtsson Invest AB	315 000	10,4 %
Dimitra AB	310 000	10,2 %
Klockarbacken Kapitalförvaltning AB	241 528	7,9%
AB Almo Lindö 1:75	233 975	7,7%
Rosen, John Arnold	108 936	3,6 %
Erik Wanseth	98 693	3,2%
Maxwell Montes A/S	82 678	2,7%
Civitas Nov AB	64 227	2,1%
Övriga	572 948	18,9%
Antal stamaktier vid periodens utgång (st)	3 038 818	

Offentlig förvaltarförteckning från Euroclear Sweden AB per den 2024-09-30

Aktiekapitalet uppgick vid periodens utgång till 15.194.102,50 kr, uppdelat på 3.038.818 aktier av samma aktieslag, envar med ett kvotvärde om 5,00 kr.

### För ytterligare information

Ytterligare information lämnas av:

Ulf Ribbenstedt, VD, +46(0)7069411163,  
[ulf.ribbenstedt@kakelmax.se](mailto:ulf.ribbenstedt@kakelmax.se)

Hans Lagerkvist, CFO, +46(0)701098175,  
[hans.lagerkvist@kakeldesign.se](mailto:hans.lagerkvist@kakeldesign.se)

Rapporten publiceras på bolagets hemsida  
[investor.kakelmax.se/finansiella-rapporter/](http://investor.kakelmax.se/finansiella-rapporter/)

Information om Kakel Max AB (publ) och vår verksamhet återfinns på bolagets hemsida  
[www.kakelmax.se](http://www.kakelmax.se) eller [www.kakeldesign.se](http://www.kakeldesign.se)

Denna information är sådan information som Kakel Max AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 14 november 2024 kl. 08:00.

**Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag**

<b>Period</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2023</b>
(tKr)	<b>Kv 3</b>	<b>Kv 3</b>	<b>Kv 1-3</b>	<b>Kv 1-3</b>	<b>Helår</b>
<b>Nettoomsättning</b>	<b>31 035</b>	<b>33 350</b>	<b>106 328</b>	<b>118 008</b>	<b>155 294</b>
Övriga rörelseintäkter	885	895	2 154	2 037	2 664
Kostnad för sålda varor	-21 560	-22 597	-72 335	-79 376	-104 483
Personalkostnader	-7 041	-6 212	-22 092	-22 480	-31 224
Övriga externa kostnader	-3 279	-2 852	-10 203	-9 962	-13 310
Av- och nedskrivningar	-1 916	-1 865	-5 620	-5 209	-7 055
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 876</b>	<b>689</b>	<b>-1 768</b>	<b>3 018</b>	<b>1 886</b>
Finansiellt netto	-207	-195	-684	-565	-707
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 083</b>	<b>494</b>	<b>-2 452</b>	<b>2 453</b>	<b>1 179</b>
Skatt	33	-104	17	-539	-331
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 050</b>	<b>390</b>	<b>-2 435</b>	<b>1 914</b>	<b>848</b>
Resultat per aktie (kr)	-0,67	0,13	-0,80	1,71	0,28

## Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Period	Not	2024	2023	2023
(tKr)		Kv 3	Kv 3	Helår
<b>TILLGÅNGAR</b>				
Goodwill		14 920	14 920	14 920
Materiella anl.tillgångar		22 506	24 015	22 290
Finansiella anl.tillgångar		1 765	2 049	1 748
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 191</b>	<b>40 984</b>	<b>38 958</b>
Varulager		36 707	36 285	33 784
Kortfristiga fordringar		15 875	19 179	17 603
Kassa och bank		3 455	2 983	5 363
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>56 037</b>	<b>58 447</b>	<b>56 750</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>95 228</b>	<b>99 431</b>	<b>95 708</b>
<b>EGET KAPITAL &amp; SKULDER</b>				
<b>Eget kapital</b>		<b>54 415</b>	<b>57 916</b>	<b>56 850</b>
Uppskjuten skatteskuld		0	509	0
Räntebärande långfr skulder		1 979	2 387	2 277
Öv långfristiga skulder		6 156	8 214	7 072
Kortfristiga skulder		32 678	30 405	29 509
<b>SUMMA EGET KAPITAL &amp; SKULDER</b>		<b>95 228</b>	<b>99 431</b>	<b>95 708</b>



## Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

Period	Not	2024	2023	2024	2023	2023
(tKr)		Kv 3	Kv 3	Kv 1-3	Kv 1-3	Helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-2 083	494	-2 452	2 454	1 179
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2	2 545	1 865	6 249	5 209	1 718
Betald skatt		-117	-35	-479	-354	-74
<b>Summa löpande verksamhet och justering</b>		<b>345</b>	<b>2 324</b>	<b>3 318</b>	<b>7 309</b>	<b>11 729</b>
Förändring av varulager		-1 903	-1 993	-3 552	1 378	3 879
Förändring av kortfristiga fordringar		2 144	1 946	2 125	1 910	3 039
Förändring av kortfristiga skulder		585	-3 317	3 051	-5 157	-5 429
<b>Summa förändring rörelsekapital</b>		<b>826</b>	<b>-3 364</b>	<b>1 624</b>	<b>-1 869</b>	<b>1 489</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>1 171</b>	<b>-1 040</b>	<b>4 942</b>	<b>5 440</b>	<b>4 312</b>
Investeringsverksamhet		-4 639	-8 776	-5 836	-12 910	-3 065
<b>Summa inkl investeringsverksamhet</b>		<b>-3 468</b>	<b>-9 816</b>	<b>-894</b>	<b>-7 470</b>	<b>1 247</b>
Finansieringsverksamhet		1 377	6 609	-1 014	5 533	-804
<b>Summa kassaflöde</b>		<b>-2 091</b>	<b>-3 207</b>	<b>-1 908</b>	<b>-1 937</b>	<b>443</b>
Ingående kassa		5 546	6 190	5 363	4 920	4 920
<b>Utgående kassa</b>		<b>3 455</b>	<b>2 983</b>	<b>3 455</b>	<b>2 983</b>	<b>5 363</b>

## Sammandrag av koncernens förändringar i eget kapital

Period	Not	2024	2023	2024	2023	2023
(tKr)		Kv 3	Kv 3	Kv 1 - 3	Kv 1 - 3	Helår
Eget kapital vid periodens början		56 465	57 526	56 850	56 002	56 002
Periodens totalresultat		-2 050	390	-2 435	1 914	848
Utgående eget kapital		54 415	57 916	54 415	57 916	56 850

## Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Period	Not	2024	2023	2024	2023	2023
(tKr)		Kv 3	Kv 3	Kv 1-3	Kv 1-3	Helår
Nettoomsättning		600	600	1 800	1 800	2 400
Övriga rörelseintäkter		0	0	0	0	19
Personalkostnader		-466	-340	-1 399	-1 349	-2 189
Övriga externa kostnader		-167	-236	-815	-946	-1 219
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-33</b>	<b>24</b>	<b>-414</b>	<b>-495</b>	<b>-989</b>
Finansiellt netto		0	0	0	0	0
<b>Resultat efter finansnetto</b>		<b>-33</b>	<b>24</b>	<b>-414</b>	<b>-495</b>	<b>-989</b>
Koncernbidrag		218	3 114	218	10 543	12 543
<b>Resultat före skatt</b>		<b>185</b>	<b>3 138</b>	<b>-196</b>	<b>10 048</b>	<b>11 554</b>
Skatt		0	-626	0	-2 070	-2 380
<b>Periodens resultat</b>		<b>185</b>	<b>2 512</b>	<b>-196</b>	<b>7 978</b>	<b>9 174</b>

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Period	Not	2024	2023	2023
(tKr)		Kv 3	Kv 3	Helår
<b>TILLGÅNGAR</b>				
Finansiella anläggningstillgångar		51 703	52 014	51 703
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 703</b>	<b>52 014</b>	<b>51 703</b>
Kortfristiga fordringar		12 449	11 099	12 619
Kassa och bank		60	155	333
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 509</b>	<b>11 254</b>	<b>12 952</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>64 212</b>	<b>63 268</b>	<b>64 655</b>
<b>EGET KAPITAL &amp; SKULDER</b>				
Eget kapital		63 399	62 400	63 596
Kortfristiga skulder		813	868	1 059
<b>SUMMA EGET KAPITAL &amp; SKULDER</b>		<b>64 212</b>	<b>63 268</b>	<b>64 655</b>

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering. Koncernredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen samt IFRS sådana de antagits av EU samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner.

Moderbolagets redovisning är upprättad enligt årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Tillämpningen av RFR 2 innebär att moderbolaget tillämpar samtliga av EU antagna IFRS och uttalande så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med vad som framgår av årsredovisningen för 2023.

## Noter till delårsrapporten

### Not 1 Finansiella Instrument

Finansiella tillgångar tillhör kategorin "Finansiella tillgångar till upplupet anskaffningsvärde". Samtliga finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde, med undantag av villkorad tilläggsköpeskilling vilken värderas till verkligt värde över resultaträkningen. Med hänsyn till att samtliga finansiella tillgångar och skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde, löper med rörlig ränta bedöms verkligt värde för dessa motsvara det redovisade. Inga finansiella tillgångar eller skulder har i perioden flyttats mellan värderingskategorier. Bolaget har en valutapolicy gällande materialinköp från utlandet. Under innevarande period har bolaget ingen aktiv valutahedge, valutaterminskontrakt eller liknande. Någon säkringsredovisning tillämpas ej.

### Not 2 Kassaflöde 2024 Justeringar

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2024
(tkr)	Kv 1-3
Avskrivningar	5 620
Lagernedskrivning	629
Summa	6 249

## Nyckeltal

Period	2024	2023	2024	2023	2023
	Kv 3	Kv 3	Kv 1-3	Kv 1-3	Helår
Rorelsemargin (%)	-6,0	2,1	-1,7	2,6	1,2
Vinstmargin (%)	-6,6	1,2	-2,3	1,6	0,5
Avkastning på eget kapital (%)	0,0	8,8	0,0	8,8	0,0
Avkastning på totalt kapital (%)	-2,7	4,3	-2,7	4,3	2,3
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	-3,8	7,1	-3,8	7,1	2,1
Rantetäckningsgrad (ggr)	-8,6	3,0	-2,2	5,9	2,7
Soliditet (%)	57,1	58,2	57,1	58,2	59,4
Nettoskuld, tKr	10 463	7 439	10 463	7 439	9 568
Nettoskuld exkl Leasing, tKr	-1 068	-79	-1 068	-79	-2 589
Skuldsättningsgrad (ggr)	0,8	0,7	0,8	0,7	0,7
Nettoskuldsättningsgrad (ggr)	0,2	0,1	0,2	0,1	0,2
Resultat per aktie (kr)	-0,67	0,13	-0,8	1,7	0,3
Eget kapital per aktie (kr)	17,9	19,1	17,9	19,1	19,1
Antal stamaktier, före utspädning (st)	3 038 818	3 038 818	3 038 818	3 038 818	3 038 818
Antal stamaktier, efter utspädning (st)	3 038 818	3 038 818	3 038 818	3 038 818	3 038 818
Antal stamaktier, genomsnittligt (st)	3 038 818	3 038 818	3 038 818	3 038 818	3 038 818



## Nyckeltal

**Rörelsemarginal:** rörelseresultat efter avskrivning, EBIT, i % av total omsättning.

**Vinstmarginal:** resultat efter finansiella poster i % av total omsättning.

**Avkastning på eget kapital:** resultat efter finansiella poster för de senaste fyra kvartalen i % av justerat eget kapital.

**Avkastning på totalt kapital:** rörelseresultat plus finansiella intäkter för de senaste fyra kvartalen i % av balansomslutningen.

**Avkastning på sysselsatt kapital:** rörelseresultat plus finansiella intäkter för de senaste fyra kvartalen i % av sysselsatt kapital.

**Sysselsatt kapital:** balansomslutningen minus icke räntebärande skulder (inkl. övriga avsättningar).

**Justerat eget kapital:** eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

**Nettoskuld:** Räntebärande skulder reducerat med likvida medel, korta placeringar och räntebärande tillgångar.

**Räntetäckningsgrad:** rörelseresultat efter avskrivningar plus finansiella intäkter dividerat med räntekostnader.

**Soliditet:** justerat eget kapital i % av balansomslutningen.

**Skuldsättningsgrad:** skulder inklusive uppskjuten skatteskuld och avsättningar dividerat med justerat eget kapital (ggr).

**Nettoskuldsättningsgrad:** räntebärande nettoskuld dividerat med eget kapital.

**Resultat per aktie:** periodens totalresultat dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens utgång.

**Eget kapital per aktie:** periodens justerade eget kapital dividerat med antal utestående aktier.